
 

 

UCHWAŁA NR V/37/24 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1336, z 2022 r. poz. 2375, z 2023 r. poz. 1688, poz. 1890, z 2024 r. poz. 1089), Rada Miejska w Czaplinku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Z uwagi na obumarcie z powodu złego stanu zdrowotnego i zagrażające bezpieczeństwu 

powszechnemu położenie przy drodze krajowej nr 20, znosi się status pomnika przyrody 1 szt. modrzewia 

europejskiego (Larix decidua) o obwodzie pnia 347 cm, rosnącego na nieruchomości oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka nr 71/7, obręb ewidencyjny Kołomąt, Nadleśnictwo Czaplinek, Leśnictwo Sikory, oddział 

71b, uznanego za pomnik przyrody na podstawie rozporządzenia Nr 12/95 Wojewody Koszalińskiego z dnia 

28 grudnia 1995 r. (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego Nr 2 z dnia 12 stycznia 1996 r., poz. 7, załącznik nr 1, 

orzeczenie nr 42) i uchwały Nr VI/38/15 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie 

ustanowienia pomników przyrody na terenie miasta i gminy Czaplinek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2015 r. poz. 1155). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Marcin Czerniawski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 4371



Załącznik do uchwały Nr V/37/24 

Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 24 września 2024 r. 

lokalizacja pomnika przyrody modrzew europejski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4371


		2024-09-30T11:25:51+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




